
Orijinal haber: https://www.cankaya.bel.tr/haberler/huseyin-can-guner-35-ankara-film-festivali-acilis-torenine-katildi

Hüseyin Can Güner 35. Ankara Film Festivali Açılış Törenine
Katıldı

Yayın Tarihi: 08.11.2024 00:00

Kategoriler: Kültür Sanat ve Etkinlik, Başkan

PDF Oluşturma Tarihi: 02.03.2026 05:43

35. ANKARA FİLM FESTİVALİ BAŞLADI

Çankaya Belediyesi'nin destekleri ve Dünya Kitle İletişimi Araştırma Vakfı öncülüğünde düzenlenen 35. Ankara

Film Festivali, açılış töreniyle başladı. Ankara Devlet Tiyatrosu Şinasi Sahnesi'nde gerçekleşen törene Çankaya

Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner de katıldı.

Başkan Güner: "Bu yıl 35'incisi düzenlenen Ankara Film Festivali sinema ve kültür sanat açısından Ankara'nın

üzerine her yıl bir güneş gibi doğuyor. Çankaya Belediyesi olarak bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da

Ankaralıların ve sanatseverlerin sinema ile buluşması için elimizden gelen tüm çabayı göstereceğiz"

Çankaya Belediyesi’nin destekleri ve Dünya Kitle İletişimi Araştırma Vakfı öncülüğünde düzenlenen 35. Ankara Film Festivali,

Ankara Devlet Tiyatrosu Şinasi Sahnesi'nde gerçekleşen açılış töreni ile başladı. Festivale Çankaya Belediyesi, Kültür ve

Turizm Bakanlığı Sinema Genel Müdürlüğü, Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü, Ankara Büyükşehir Belediyesi ve Avrupa

Birliği Türkiye Delegasyonu da destek verdi. Festivalin açılış törenine, sanat camiasından isimlerin yanı sıra Başkentliler de

büyük ilgi gösterdi.

SANATSEVERLERİN SİNEMA İLE BULUŞMASI İÇİN ÇALIŞACAĞIZ

Sunuculuğunu Nefise Karatay’ın yaptığı açılış töreni, 20 yıldır Ankara Film Festivali Başkanlığını yürüten ve festival arifesinde

hayatını kaybeden İnci Demirkol'un anılması ile başladı.

Dünya Kitle İletişim ve Araştırma Vakfı üyesi Vedat Yazıcıoğlu festivalin düzenlenmesine katkısı olan kurumlara teşekkür

plaketleri takdim etti. Yazıcıoğlu'nun kendisine plaket takdimi sırasında konuşan Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can

Güner, "Çok kıymetli katılımcılar, sevgili Çankayalılar ve Ankaralılar, bu yıl 35'incisi düzenlenen Ankara Film Festivali, sinema

ve kültür-sanat açısından Ankara'nın üzerine her yıl bir güneş gibi doğuyor. Bu yıl tam da etkinlik arifesinde İnci Hanımı

kaybetmiş olmanın büyük üzüntüsünü yaşıyoruz. Ben hem İrfan Bey’e hem de tüm Ankara Film Festivali kadrosuna baş

sağlığı dileklerimi iletiyorum. Umuyorum bu yıl da etkinlik onun arzu ettiği gibi coşkuyla geçecektir ve festival ilgiyle takip

edilecektir. Çankaya Belediyesi olarak bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da Ankaralıların ve sanatseverlerin sinema ile



buluşması için elimizden gelen tüm çabayı göstereceğimizi, var gücümüzle çalışacağımızı ve bu tür etkinlikleri, festivalleri

sonuna kadar destekleyeceğimizi bilmenizi istiyorum. Katılımlarınızdan ötürü teşekkür ediyor, saygılarımı sunuyorum"

ifadelerini kullandı.

ONUR ÖDÜLLERİ MÜJDAT GEZEN VE ŞEFİKA KUTLUER'E

Törende Dünya Kitle İletişimi Araştırma Vakfı Yönetim Kurulu’nun kararıyla belirlenen Onur Ödülleri dört farklı kategoride

sahiplerini buldu. Gecede bu yılki Aziz Nesin Emek Ödülü, oyuncu, yönetmen, şair ve eğitmen Müjdat Gezen'e, Prof. Dr.

Selçuk Candan Sayar ve gazeteci Faruk Bildirici tarafından takdim edildi. Sanat Çınarı Ödülü ise flüt virtüözü Şefika Kutluer'e

Nihat Değirmenci tarafından takdim edildi. Kitle İletişim Ödülü, yapımcı Kurtuluş Özyazıcı'ya Menderes Samancılar tarafından

sunuldu. Kamera Arkası Vakıf Özel Ödülü Ece Yüksel ve Melikşah Altuntaş tarafından kurgucu, yönetmen ve yapımcı Selda

Taşkın'a verildi. Kamera Önü Vakıf Özel Ödülünü ise oyuncu Berkay Ateş, Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner'in

elinden aldı.

15 ÜLKEDEN 58 FİLM SİNEMASEVERLERLE BULUŞACAK

Bu sene 35. yaşını kutlayan Ankara Film Festivali, 7-15 Kasım tarihleri arasında 15 ülkeden 43 yönetmenin 58 filmini Büyülü

Fener Kızılay Sineması’nda sanatseverlerle buluşturuyor. Bu yıla özel hazırlanan "35'e Özel" seçkisi, festival tarihinde En İyi

Film Ödülü'nü almış üç eseri yıllar sonra yeniden izleyiciyle bir araya getirecek. Seçkide, Ömer Kavur'un "Gizli Yüz" (1991),

Tomris Giritlioğlu'nun "Salkım Hanımın Taneleri" (1999) ve Özcan Alper'in "Sonbahar" (2008) adlı filmleri yer alıyor.

35. Ankara Film Festivali'nin Ulusal Uzun Film Yarışması'ndaki 10 film, Ankara prömiyerini yaparken, Ulusal Belgesel Film

Yarışması'nda 8 film, Ulusal Kısa Film Yarışması'nda ise 12 film yarışacak. Festival sonunda ise Ulusal Uzun Film Yarışması,

Ulusal Belgesel Film Yarışması, Ulusal Kısa Film Yarışması ve Ankara Filmleri Yarışması'nın kazananları belli olacak.


